[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

пгт.Забайкальск

12  октября  2021 года                                                                                      № 8
Об образовании постоянных комитетов Совета муниципального района «Забайкальский район»
       Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Забайкальский район», в соответствии со статьей 18 главы 5 Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район», Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

      Образовать следующие постоянные комитеты:

      1.Комитет по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету, транспорту, строительству, связи.

      2.Комитет по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам.

      3.Комитет по аграрным вопросам.

      4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      5.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение  в порядке, установленном Уставом муниципального района «Забайкальский район»  и разместить  на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru
Председатель Совета муниципального

района «Забайкальский район»                                                             А.М.Эпов